
 

PORTARIA TIMBOPREV Nº 36, DE 28 DE ABRIL DE 2022 

 

Retifica dispositivos de portarias do 

TIMBOBREV que especifica. 

 

A DIRETORA ADMINISTRATIVA-FINANCEIRA DO TIMBOPREV, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 72 da Lei Complementar n° 411, de 26 de dezembro de 2011, 

alterado pela Lei Complementar n° 473, de 22 de dezembro de 2015,  

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Retificar dispositivo da Portaria TIMBOBREV n° 06, de 04 de fevereiro de 

2022, para constar que, onde se lê: “PORTARIA TIMBOPREV N° 06, DE 04 DE 

FEVEREIRO DE 2021”, leia-se: “PORTARIA TIMBOPREV N° 06, DE 04 DE 

FEVEREIRO DE 2022”. 

 

Art. 2° Retificar dispositivo da Portaria TIMBOBREV n° 07, de 04 de fevereiro de 

2022, para constar que, onde se lê: “PORTARIA TIMBOPREV N° 07, DE 04 DE 

FEVEREIRO DE 2021”, leia-se: “PORTARIA TIMBOPREV N° 07, DE 04 DE 

FEVEREIRO DE 2022”. 

 

Art. 3° Retificar dispositivo da Portaria TIMBOBREV n° 09, de 08 de fevereiro de 

2022, para constar que, onde se lê: “lotada na Secretaria da Fazenda e Administração”, 

leia-se: “lotada na Procuradoria Geral do Município”. 

 

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua 

validade à publicação no DOM/SC, nos termos do Parágrafo Único do art.3°, do Decreto n° 

2128, de 28 de outubro de 2010. 

 

MUNICÍPIO DE TIMBÓ, em 28 de abril de 2022; 152o ano de Fundação; 88o ano 

de Emancipação Política. 
 

 

 

 

CARMELINDE BRANDT 

Diretora Administrativa-Financeira do TIMBOPREV 


